30.03.2022, 10:13 rury termokurczliwe cienkościenne samogasnące +105°C - Radpol S.A.
Przeznaczenie: Rury termokurczliwe samogasnące stosowane do wykonywania izolacji
elektrycznej, łączenia wiązek kablowych, zapewnienia osłony mechanicznej i oznakowania
przewodów w przemyśle motoryzacyjnym, elektronicznym, AGD.
Dane techniczne
Typ rury Indeks Wymiary [mm] Pakow. Szpule
współczynnik
skurczu 2:1
(kolor czarny) D d s [szt. 1 m] [m]
RCH1S 1,6 / 0,8 WRJCE1600080010030C1 1,6 0,8 0,45 100 100
RCH1S 2,4 / 1,2 WRJCE2400120010030C1 2,4 1,2 0,5 100 100
RCH1S 3,2 / 1,6 WRJCE3200160010030C1 3,2 1,6 0,5 100 100
RCH1S 4,8 / 2,4 WRJCE4800240010030C1 4,8 2,4 0,5 100 100
Rury termokurczliwe cienkościenne samogasnące,
ciepłoodporne +125°C - typu RCH1S
Temperatura pracy -40 do +125°C,g
Współczynnik skurczu 2:1, 4:1g
Minimalna temperatura obkurczania +105°Cg
Kolory: standardowy czarny, inne na życzenieg
Odporne na UVg
Rury samogasnąceg
Zgodne z REACH, RoHSg
d
TA STRONA UŻYWA COOKIE. Korzystając ze strony wyrażasz zgodę na używanie cookie, zgodnie
z aktualnymi ustawieniami przeglądarki. Korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany ustawień
dotyczących cookies oznacza, że będą one zapisane w pamięci urządzenia. Więcej informacji można
znaleźć w naszej Polityce prywatności. Dowiedz się więcej o celu ich używania i zmianie ustawień cookie
w przeglądarce.
ZAMKNIJ ×
30.03.2022, 10:13 rury termokurczliwe cienkościenne samogasnące +105°C - Radpol S.A.
RCH1S 6,4 / 3,2 WRJCE6400320010030C1 6,4 3,2 0,6 100 100
RCH1S 9,5 / 4,8 WRJCE9500480010030C1 9,5 4,8 0,6 50 100
RCH1S 12,7 / 6,4 WRJCE1271640010030C1 12,7 6,4 0,6 50 100
RCH1S 19 / 9,5 WRJCE1901950010030C1 19,0 9,5 0,9 50 100
RCH1S 25,4 / 12,7 WRJCE2541127110030C1 25,4 12,7 0,9 10 100
RCH1S 38 / 19 WRJCE3801190110030C1 38,0 19,0 1,1 10 50
RCH1S 51 / 25,5 WRJCE5101255110030C1 51,0 25,5 1,1 10 50
RCH1S 76 / 38 WRJCE7600380010030C1 76,0 38,0 2,3 5 -
RCH1S 102 / 51 WRJCE1022510110030C1 102,0 51,0 2,0 5 -
Typ rury Indeks Wymiary [mm] Pakow. Szpule
współczynnik
skurczu 4:1
(kolor czarny) D d s [szt. 1 m] [m]
RCH1S 4 / 1 WRJCE4000100010030C1 4,0 1,0 1,0 100 100
RCH1S 8 / 2 WRJCE8000200010030C1 8,0 2,0 1,0 100 100
Standardowe odcinki 1m. Rury na szpulach do wymiaru 12,7/6,4 włącznie mogą być nawijane
z powietrzem lub bez (rura spłaszczona). Rury o wymiarach powyżej 12,7/6,4 nawijane są bez
powietrza. Na życzenie Klienta istnieje możliwość wykonania rur o innych kolorach oraz
o niestandardowych długościach (cięte na odcinki).